南京地基基础测试协会文件

宁基测字（2017）第（6-1）通知

[bookmark: _GoBack]关于举办2017年全市建筑基坑监测技术培训班1号通知
各监测机构：
根据南京市建设委员会、南京市建筑工程局、南京市市政公用局《南京市建设工程深基坑工程管理办法》（宁建法字〔2006〕32号）、南京市建筑工程局《南京市房屋建筑深基坑工程质量监督管理实施细则（试行）》（宁建工字[2006]213号）、南京市建筑安装工程质量监督站《南京市房屋建筑深基坑工程监测备案管理规定》（宁建监字[2011]18号）等文件的有关精神，南京地基基础测试协会拟拟在11月举办南京市建筑基坑监测技术培训班。现将有关事宜通知如下：
一、报名时间
2017年9月14日---2017年9月29日
一、参加对象
1、已经取得南京地基基础测试协会基坑监测培训岗位合格证但已到期的监测技术人员；
2、尚未取得南京地基基础测试协会基坑监测岗培训位合格证，但在其工作单位从事基坑监测相关工作的监测人员。
二、报名要求
1、南京市的监测机构并已经在南京市质监站备案或取得工程勘察综合类或工程勘察专业类岩土工程（测试监测检测）或测绘资质的监测单位的技术人员可以参加此次培训。
2、本次培训只接受单位集体报名；报名人员须携带《建筑基坑监测技术培训班报名回执表》原件、监测人员的社保证明（社保证明以网上截屏为准，事业单位须上级主管单位人事部门开具的人事证明）原件、学历证书原件及复印件、技术职称证书原件及复印件，填写《南京市建筑基坑工程监测技术人员岗位合格证登记表》并提交1寸照片2张。
报名地点：南京地基基础测试协会
地  址：南京市进香河路35号交通学院8楼
联系人：叶海霞
 联系电话：025-83795083  手  机：13505140509
附件材料：
《建筑基坑监测技术培训班报名回执表》
《南京市建筑基坑工程监测技术人员岗位合格证登记表》

                                南京地基基础测试协会
                                   2017年9月14日

建筑基坑监测技术培训班报名回执表（已有岗位合格证的）

	单位名称

（加盖单位公章）

	邮编

	联 系 人

	电   话

	电子邮箱

	传   真

	姓  名
	性别
	身份证号
	联系电话
/手机
	原岗位合格证号

注1、 回执表盖单位公章有效；
  2、 填报人员须提供单位社保证明材料原件（原件复核后退还），提交社保证明材料复印件；
  3、此表不够，可自行复制
4、电话兼传真：025-83795083；联系人：叶海霞

建筑基坑监测技术培训班报名回执表（未取得岗位合格证的）

	单位名称

（加盖单位公章）

	邮编

	联 系 人

	电   话

	电子邮箱

	传   真

	姓  名
	性别
	身份证号
	联系电话
/手机
	职   称

注1、 回执表盖单位公章有效；
  2、 填报人员须提供单位社保证明材料原件（原件复核后退还），提交社保证明材料复印件；
  3、此表不够，可自行复制
4、电话兼传真：025-83795083；联系人：叶海霞

南京市建筑基坑工程监测技术人员岗位合格证登记表
	姓    名

	身份证号

	照

片

	性    别

	年    龄

	职    称

	所学专业

	最高学历

	毕业时间

	从事基坑监测工作年限

	是否具备注册土木（岩土）工程师资格

	工作单位

	邮政编码

	通讯地址

	联系电话

	监测机构认证情况

	认证证书编号

	岗位合格证
编      号

	是否具有中级及以上职称

	监测机构意见

年  月  日
                                                               （章）

	地基基础测试协会意见

年  月  日
                                                                  （章）

注：1、此表须用正楷字体认真填写或电脑打印；
2、每人须交一寸免冠近照一张贴在表格上，并提交电子档照片一份，并备注姓名；
3、尚未取得岗位合格证的技术人员无需填写岗位合格证编号。